09/06/2021 SEI/GOVMG - 15208759 - Memorando

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=17555656&id_procedimento_atual=34818857&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000705&infra… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública​

Diretoria de Acompanhamento de Contratos de Alimentação

Memorando.SEJUSP/DAC.nº 624/2020

Belo Horizonte, 09 de junho de 2020.

Para: Diretor Geral

          Centro de Remanejamento do Sistema Prisional - CERESP/Contagem

          Carceragem do Fórum de Contagem

  Assunto: Prorrogação Contratual - CERESP Contagem e Carceragem do Fórum de Contagem
  Referência: Processo nº 1450.01.0039983/2018-46

Prezado Diretor,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo SEI nº 1450.01.0039983/2018-46, referente

ao contrato nº 339039.03.2968.18  (1814485), celebrado entre o Estado de Minas Gerais, por intermédio da então Secretaria de Administração
Prisional - Seap, atual Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública - SEJUSP , e a empresa Eldorado Refeições Ltda, cujo objeto é a prestação
de serviço para fornecimento contínuo de refeições e lanches prontos,  na forma   transportada, às Unidades Prisionais: CERESP Contagem e
Carceragem do Fórum de Contagem, cuja vigência encerra-se em 06/11/2020 (1814485).

1450.01.0039983/2018-46

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1022271&id_procedimento_atual=1022271&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000705&infra_hash=9b853089a4c10a29c091c3a9471ef2adf8c18546af3a5987fa1a045ba32e1690
https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2210285&id_procedimento_atual=1022271&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000705&infra_hash=983af88b157da9b003570b037925609551bf008b817335f0d52d131f579e0b76
https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2210285&id_procedimento_atual=1022271&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000705&infra_hash=983af88b157da9b003570b037925609551bf008b817335f0d52d131f579e0b76
https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=1022271&id_documento=17555656&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000705&infra_hash=a5dbe372d9abcb8b83b08802a9e6e91d11d835bc7bdb5612ce9eb17c5c260b9a
https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=1022271&id_documento=17555656&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000705&infra_hash=a5dbe372d9abcb8b83b08802a9e6e91d11d835bc7bdb5612ce9eb17c5c260b9a